
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 8 del 22.3.2021 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Viste  le determine in oggetto; 
 
Considerato che le stesse riguardavano l’acquisto di beni durevoli per i quali non risultava 

attiva alcuna convenzione Consip; 
 
 che si era ritenuta implicita tale condizione per la quale si erano effettuati i predetti 

acquisti rivolgendosi al Mepa; 
 
Ritenuto comunque opportuno esplicitare quanto sopra descritto integrando le determine in 

parola; 
 

DETERMINA 
 

1. di integrare come segue le premesse di ciascuna delle determine adottate nell’anno 2020 e 
contraddistinte dai nn. progressivi 21, 52, 53, 56, 58: “Considerato che per l’acquisto dei beni in 
parola non risulta attivata alcuna convenzione Consip e che pertanto l’acquisto può essere 
effettuato rivolgendosi al Mepa” 
 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPCT per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO f.f. 
Avv. Fernando Musio 

Oggetto: integrazione determine dell’anno 2020 nn. 21, 52, 53, 56, 58. 


		2021-03-22T19:51:48+0100
	ancona
	FERNANDO MUSIO
	Sono l'autore di questo documento




